[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  "СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2018                                                                                                              №  385
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Лоймольского сельского поселения № 18 от 18.11.2012 «Об утверждении Генерального плана Лоймольского сельского поселения и правил землепользования и застройки», на основании рекомендаций комиссии по результатам публичных слушаний от 21 июня 2018 года Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку площадью 1320 кв. м, расположенному в кадастровом квартале 10:16:0080302, по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район, п. Лоймола, урочище «Лоймола-Совхоз», предоставить условно разрешённый вид использования земельного участка «Хозяйственные постройки». Территориальная зона СХ-1 (зона сельскохозяйственного использования в населенных пунктах);
2. Земельному участку площадью 1500 кв. м, расположенному в кадастровом квартале 10:16:0080302, по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район, п. Лоймола, урочище «Лоймола-Совхоз», предоставить условно разрешённый вид использования земельного участка «Хозяйственные постройки». Территориальная зона СХ-1 (зона сельскохозяйственного использования в населенных пунктах).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район»
Глава администрации
муниципального образования

«Суоярвский  район»                                                                                        О.В. Болгов
________________________________________________________________________
Разослать:  дело, отдел СМИЗ.